
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

80509

11117283FP0LC20gelb / blau20,0 mStecker - SteckerLC-Duplex - LC-Duplex 

11117281
11117282

FP0LC10
FP0LC15

gelb / blau
gelb / blau

10,0 m
15,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

11117279
11117280

FP0LC05
FP0LC07

gelb / blau
gelb / blau

 5,0 m
 7,5 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

 

11117277
11117278

FP0LC02
FP0LC03

gelb / blau
gelb / blau

 2,0 m
 3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

11117275
11117276

FP0LC00
FP0LC01

gelb / blau
gelb / blau

 0,5 m
 1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

LWL Patchkabel, OS2

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - LC-Duplex Stecker, OS2

LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - LC-Duplex  Stecker,  OS2
• Mantel: LSZH, 2 mm Durchmesser 
• Faser: Faser: I-VH 2E 9/125µ OS1/2, Singlemode
• Anwendung: bis 100 Gbit/s / 40 km
• Standard: DIN EN 50173-1 und IEC/ISO 11801
• Qualität: Jedes Kabel ist mit einem Prüfprotokoll versehen
• Kabelfarbe: gelb
• Steckerfarbe: blau 

Anwendungsbeispiele:
- zur Verwendung an Rangierfeldern oder Switchen sowie zur Verbindung zwischen Anschlussdosen und Endgerät
- die Duplex Version verhindert ein Vertauschen der Sende- und Empfangsanschlüsse


